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Код
специальности/направ
ления подготовки

Наименование профессии,
специальности/направления
подготовки

Уровень
образования

Форма
обучения

Численность обучающихся,
переведенных в другие
образовательные организаци

Численность обучающихся,
переведенных из других
образовательных
организаций

Численность
восстановленных
обучающихся

Численность отчисленных
обучающихся

42.03.01 Реклама и связи с общественностью
Бакалавр Очная 0 2 1 1

42.03.02 Журналистика Бакалавр Очная 0 1 1 2
43.03.02 Туризм Бакалавр Очная 0 0 0 0

44.03.02. Психолого-педагогическое
образование Бакалавр Очная 0 0 0 0

46.03.02 Документоведение и архивоведение
Бакалавр Очная 1 1 1 2

50.03.01 Искусства и гуманитарные науки
Бакалавр Очная 0 0 0 0

50.03.03 История искусств Бакалавр Очная 0 0 0 1
51.03.01 Культурология Бакалавр Очная 1 0 0 6

51.03.02 Народная художественная культура
Бакалавр Очная 1 1 0 4

51.03.03
Социально-культурная
деятельность Бакалавр Очная 0 2 0 5

51.03.04
Музеология и охрана объектов
культурного и природного наследия

Бакалавр Очная 0 0 0 1

51.03.05
Режиссура театрализованных
представлений и праздников

Бакалавр Очная 0 0 0 2

51.03.06
Библиотечно-информационная
деятельность

Бакалавр Очная 0 1 2 8

52.03.01 Хореографическое искусство
Бакалавр Очная 1 0 1 3

52.03.06 Драматургия Бакалавр Очная 0 0 1 2



53.03.01 Музыкальное искусство эстрады Бакалавр Очная 2 1 0 3

53.03.02 Музыкально-инструментальное
искусство

Бакалавр Очная 1 0 0 0
53.03.03 Вокальное искусство Бакалавр Очная 0 0 0 0

53.03.04 Искусство народного пения Бакалавр Очная 0 0 0 3
53.03.05 Дирижирование Бакалавр Очная 0 0 0 1

53.03.06 Музыкознание и музыкально­
прикладное искусство

Бакалавр Очная 0 1 0 6
54.03.01 Дизайн Бакалавр Очная 0 2 0 1

54.03.02 Декоративно-прикладное искусство
и народные промысл

Бакалавр Очная 0 0 0 0
38.05.02 Таможенное дело Специалист Очная 1 0 0 3

51.05.01
Звукорежиссура культурно-
массовых представлений и
концертных программ Специалист Очная 0 0 1 2

52.05.01 Актерское искусство Специалист Очная 2 0 0 1
52.05.02 Режиссура театра Специалист Очная 2 0 0 1
52.05.04 Литературное творчество Специалист Очная 0 0 0 1

53.05.04 Музыкально-театральное искусство Специалист Очная 0 0 0 0

55.05.01 Режиссура кино и телевидения Специалист Очная 1 1 0 5
55.05.04 Продюсерство Специалист Очная 0 2 0 0

42.04.01 Реклама и связи с общественностью Магистр Очная 0 0 0 0
42.04.02 Журналистика Магистр Очная 0 0 0 0
43.03.02 Туризм Магистр Очная 0 0 0 0

44.04.01 Педагогическое образование Магистр Очная 0 0 0 1
51.04.01 Культурология Магистр Очная 0 0 0 1

51.04.02 Народная художественная культура Магистр Очная 0 0 0 0

51.04.03 Социально-культурная
деятельность Магистр Очная 0 0 0 1

51.04.04 Музеология и охрана объектов
культурного и природного наследия Магистр Очная 0 0 0 1

51.04.06 Библиотечно-информационная
деятельность

Магистр Очная 0 0 0 1

52.04.01 Хореографическое искусство Магистр Очная 0 0 0 1
52.04.03 Театральное искусство Магистр Очная 0 0 0 0



53.04.01 Музыкально-инструментальное
искусство

Магистр Очная 0 0 0 0
53.04.02 Вокальное искусство Магистр Очная 0 0 0 0

53.04.03 Искусство народного пения Магистр Очная 0 0 0 1
53.04.04 Дирижирование Магистр Очная 0 0 0 0

53.04.06
Музыкознание и музыкально­
прикладное искусство

Магистр Очная 0 0 0 0
54.04.01 Дизайн Магистр Очная 0 0 0 0

54.04.02 Декоративно-прикладное искусство
и народные промыслы

Магистр Очная 0 0 0 0

42.03.01 Реклама и связи с общественностью Бакалавр Заочная 0 4 4 0
42.03.02 Журналистика Бакалавр Заочная 0 4 3 1
43.03.02 Туризм Бакалавр Заочная 0 0 0 1

44.03.02. Психолого-педагогическое
образование Бакалавр Заочная 0 0 0 0

46.03.02 Документоведение и архивоведение Бакалавр Заочная 0 0 0 0

50.03.01 Искусства и гуманитарные науки Бакалавр Заочная 0 0 0 0
50.03.03 История искусств Бакалавр Заочная 0 0 0 0
51.03.01 Культурология Бакалавр Заочная 0 0 0 2

51.03.02 Народная художественная культура
Бакалавр Заочная 0 3 1 5

51.03.03 Социально-культурная
деятельность Бакалавр Заочная 2 0 1 8

51.03.04 Музеология и охрана объектов
культурного и природного наследия

Бакалавр Заочная 0 0 0 2

51.03.05 Режиссура театрализованных
представлений и праздников

Бакалавр Заочная 0 1 0 1

51.03.06 Библиотечно-информационная
деятельность

Бакалавр Заочная 0 0 0 10

52.03.01 Хореографическое искусство
Бакалавр Заочная 1 1 2 5

53.03.01 Музыкальное искусство эстрады Бакалавр Заочная 0 0 0 0

53.03.02 Музыкально-инструментальное
искусство

Бакалавр Заочная 2 1 1 2
53.03.03 Вокальное искусство Бакалавр Заочная 0 0 1 2

53.03.04 Искусство народного пения Бакалавр Заочная 1 2 0 0



53.03.05 Дирижирование Бакалавр Заочная 0 0 0 1

53.03.06 Музыкознание и музыкально­
прикладное искусство

Бакалавр Заочная 0 3 0 1
38.05.02 Таможенное дело Специалист Заочная 0 0 0 0

51.05.01
Звукорежиссура культурно-
массовых представлений и
концертных программ Специалист Заочная 1 0 1 3

52.05.01 Актерское искусство Специалист Заочная 1 2 0 4

53.05.04 Музыкально-театральное искусство
Специалист Заочная 0 0 0 0

55.05.04 Продюсерство Специалист Заочная 2 0 0 1

42.04.01 Реклама и связи с общественностью
Магистр Заочная 0 0 0 1

42.04.02 Журналистика Магистр Заочная 0 0 0 0

44.04.01 Педагогическое образование Магистр Заочная 0 0 0 0
51.04.01 Культурология Магистр Заочная 0 0 0 0

51.04.02 Народная художественная культура Магистр Заочная 0 0 0 0

51.04.03 Социально-культурная
деятельность Магистр Заочная 0 0 0 4

51.04.06 Библиотечно-информационная
деятельность

Магистр Заочная 0 0 0 0

52.04.01 Хореографическое искусство Магистр Заочная 0 0 0 0
53.04.02 Вокальное искусство Магистр Заочная 0 0 0 1

53.04.03 Искусство народного пения
Магистр Заочная 0 0 0 0

53.04.06 Музыкознание и музыкально­
прикладное искусство

Магистр Заочная 0 0 0 1
54.04.01 Дизайн Магистр Заочная 0 0 0 0

54.04.02 Декоративно-прикладное искусство
и народные промыслы

Магистр Заочная 0 0 0 0

52.03.01 Хореографическое искусство Бакалавр
Очно­
заочная 0 0 0 1

53.05.04 Музыкально-театральное искусство Специалист
Очно­
заочная 0 X I Л 0 0

Врио проректора по учебно-методической деятельности
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